

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE NOVEMBRO DE 2009
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Bancos	207	Fornecedores	34.860
Aplicações Financeiras	4.887	Provisão Férias e Encargos	55.242
Contas a Receber	95.966	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	14.483
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(24.705)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	26.267
Estoques	6.352	Provisão para Imposto de Renda Diferido	5.154
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	13.009	Provisão para Contribuição Social Diferida	1.323
Impostos e Contribuições a Recuperar	38.054	Adiantamento de Clientes	10.646
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	489	Processos Judiciais	0
	<u>134.259</u>	Outras Contas a Pagar	3.130
			<u>151.105</u>
NÃO CIRCULANTE		NÃO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	95.144	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.804
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(65.333)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.386
Depósito Judicial e Outros Créditos	3.014	Provisão para Contingências	82.314
	<u>32.825</u>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	1.189
			<u>129.073</u>
Investimento	18		
Imobilizado	16.241	PASSIVO A DESCOBERTO	
Intangível	4.600	Capital Social	34.265
	<u>53.684</u>	Reserva de Capital	1.272
		Prejuízos Acumulados	(205.839)
		Resultados Mensais Acumulados	24.856
			<u>(145.446)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	53.211
			<u>(92.235)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>187.943</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>187.943</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/11/2009 A 30/11/2009
 (Em R\$ Mil)

	<u>Nov/2009</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	38.132	425.658
Exploração de Estacionamento Zona Azul	3.715	42.241
Eventos Diversos	1.344	13.396
	<u>43.191</u>	<u>481.295</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	<u>(6.155)</u>	<u>(68.576)</u>
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>37.036</u>	<u>412.719</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(23.465)	(238.736)
Honorários da Administração	(23)	(242)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(1.066)	(15.609)
- Remoção de Veículos	(1.375)	(16.806)
Material de Sinalização Viária	(865)	(7.375)
Outros Custos	(4.118)	(44.962)
	<u>(30.912)</u>	<u>(323.730)</u>
LUCRO BRUTO	<u>6.124</u>	<u>88.989</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(4.585)	(44.906)
Honorários da Administração	(101)	(1.109)
Gerais e Administrativas	(3.802)	(30.148)
Despesas Financeiras	(404)	(5.935)
Receitas Financeiras	59	956
Outras Receitas Operacionais	121	17.009
	<u>(8.712)</u>	<u>(64.133)</u>
PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO	<u>(2.588)</u>	<u>24.856</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO PASSIVO A DESCOBERTO EM 30 DE NOVEMBRO DE 2009

(Em R\$ Mil)

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações				
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2007	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.128</u>	<u>(192.405)</u>	<u>(156.972)</u>	<u>50.782</u>	<u>(106.190)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	2.429	2.429
Doações Recebidas	-	-	98	-	98	-	98
Prejuízo Líquido do Exercício	-	-	-	(13.434)	(13.434)	-	(13.434)
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	24.856	24.856	-	24.856
SALDOS EM 30 DE NOVEMBRO DE 2009	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(180.983)</u>	<u>(145.446)</u>	<u>53.211</u>	<u>(92.235)</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADO
DE JANEIRO A NOVEMBRO DE 2009****Método Indireto
(Em R\$ Mil)****FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS**

Lucro líquido antes do imposto de renda e contribuição	24.856
Ajustes por:	
Depreciação	6.741
Reversão da Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(115)
Provisão para Contingências	(7.087)
Diminuição nas Contas de Estoques	3.731
Aumento nas Contas a Receber de Clientes e Outros	(32.581)
Aumento nas Contas de Funcionários	28.122
Diminuição nas Contas a Pagar	(10.076)
Diminuição nas Contas de Impostos e Tributos	(13.526)
Diminuição nas Contas de Fornecedores	(1.731)
Caixa Líquido Provenientes das Atividades Operacionais	(1.666)

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Aquisição de Ativos Não Circulantes	(5.224)
Recebimentos de Vendas de Imobilizado	-
Caixa Líquido das Atividades de Investimentos	(5.224)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Integralização de Capital	-
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Financiamento	-

DIMINUIÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

Caixa e Equivalente de Caixa no Início do Período	11.984
Caixa e Equivalente de Caixa no Fim do Período	5.094

C.N.P.J. 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO

(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil

	<u>nov/09</u>	<u>Acumulado</u>
1 - RECEITAS		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	43.312	498.304
2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	6.893	79.369
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	3.292	23.761
	10.185	103.130
3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)	33.127	395.174
4 - RETENÇÕES		
Depreciação, amortização e exaustão	636	6.741
5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)	32.491	388.433
6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA		
Receitas financeiras	59	956
VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)	32.550	389.389
DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO	32.550	389.389
Pessoal e encargos		
Administradores	124	1.352
Operacionais	17.401	179.184
Estagiários	97	1.300
Autônomos	2	48
Encargos Sociais	6.876	65.868
	24.500	247.752
Impostos, Taxas e Contribuições		
Governo Federal	7.676	82.134
Governo Municipal	2.160	24.062
Taxas e Contribuições	1	102
	9.837	106.298
Financiadores		
Juros	370	5.658
Aluguéis	431	4.825
	801	10.483
Acionistas		
Prejuízo/Lucros Retidos do Exercício	(2.588)	24.856